bte v'g'is e'nt illa illu'ia q' g'no
sa suauitas. q' veniens ad. q' p'
die q' patetur. vix tanta sua
uitate & dulcedine poterat susti
ne. Peruenit at ad. hoc e' eni
corp' meu. Igeminas hoc e'. hoc e'.
& multu frequen' ita q' q'si defia
ebat p' magnitudine cor' q' ia
sciebat in aia. Vn' gardianus
loa. succurrens anxiatu stabat iux
eu. & f'e' e'ia ai cetero atheno p' eu.
stantibz & timetibz ceteris fr'ibz ai
alys hoibz & mulieribz multis.
ai quibz erant aliq' maiores de
puincia q' oes expectantes et ti
mentes more mulieru plange
bant. Ipe vero f'e' iohanes q'si a
lienat' b'atissima & suauissima
letitia stabat procedens in cōsecra
aone s'issima cōplenda. q'a sciebat
dñm ih'm xp'm q' nō intrabat hos
tia v'l potius hostia nō tñ substā
ciatur in ip'm don' ad hoc e'. adiu
get corp' meu. Et nō valens fer
re tanta maiestate b'ū capitis. r' xpi
o'iso sibi paradiso corpus xpi mis
tia. clamauit dicens corp' meu.
Et statū euauit forma parus &
apparuit dñs ih's x' de fili' b'nd'cō
incarnat' & clarificat'. et ostēdit
a huilitate q' ai fecit incarnari.
& facit ip'm venire cordie in ma
n' sacerdotis. Et talis huilitas te
nebat frēm iohem in tanta dulce
dine & amiracione i' enarrabili
& ineffabili q' nō poterat cōplere

116
v'ba cōsecrionis. Est eni tā admirā
da huilitas & digna saluatoris nostri
dei arca nos ut ip'e f'e' iohanes dix'
q' corpe nō p't sustineri v'bis explic'
ri p' hoc nō poterat p'cedē. Et p'p'ea
hoc enā dicto. hoc e' corp' meu. mor
mirabiliter post se cecidit retro. Sed
a gardiano q' stabat iuxta eu ne ru
eret in t'ra sustentat' e'. & concurrē
tibz fr'ibz & alyis hoibz & mulieribz
q' in e'ia mora b'atur t'p' mortuus
in sarcinā deportat. Est eni corp'
eius frigidatū sic corp' hois mor
tui & digit' manū erāt contracti tā
forte q' vix valebat distendi vel mo
ueri. & sic iacuit q'si exanimis a ma
ne usq' ad tertia magna. Est eni in
estate. Quia vero ego q' ad hoc fu
p'ns desideraba valde. scire q' arca eu
fuerat opata clemētia saluatoris. q'si
statū q' fuit ad se euerfus accessi ad
ai rogans q' p' caritate dei p'dicta
m' dice dignaret'. Ipe vero q'a d'ine
plurimū confidebat. totū hoc p' grāz
dei m' p' ordinem enarravit. Et in
sup' dixit. q' in cōficiendo & an. cor
sui e'at liq'factū ad modū cere val
de distemperate. & caro sua videbat
eē sine ossibz tale q' n' mēb' n' ma
n' poterat q'si leuare ad faciendū cru
cē sup' hostiā. Addeus. q' anq'm fiet
sacerdos fuit sibi ostensū q' debebat
sic deficē in missa. Et q'a multas mis
sas legat. & nō euenerat q' fuerat
an' p'dictū. putabat se in hoc fore
deceptū. Et fere quinquaginta diebus